
ARGANA Cosmetics, s.r.o., 
Červená cesta 1200, Kunovice, 68604, IČ: 17487595 
E-mailová adresa: info@arganacosmetics.cz 
Telefon: +420 733 645 888 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Kdy můžu odstoupit od smlouvy bez udání důvodu?  

Ve lhůtě 14 dní od doručení zboží u nás můžete vrátit každé zboží, které jste si u nás zakoupil/a. 
Výjimkou je pouze zboží, které:  

a) Bylo přizpůsobeno či vyrobeno podle Vašich požadavků (např. obal s gravírováním)  

b) Není možné vrátit z hygienických důvodů (např. otevřené kosmetické a jiné výrobky, které 
přicházejí do přímého styku s pokožkou)  

 

Tímto prohlašuji, že odstupuji od Smlouvy: 

Číslo objednávky (faktury):  

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

E-mailová adresa:  

Specifikace Zboží, kterého se 
Smlouva týká (název nebo 
kód): 

 

 

Důvod vracení zboží (vyberte jedu z variant):  
Nevyhovující produkt 
Spletl/a jsem se v objednávce 
Jiné:  
Důvod nechci uvést 

 

Preferovaný způsob vyřešení (vyberte jedu z variant):  
Vrácení platby na účet číslo: 
Poukaz v hodnotě vráceného zboží   

 
 
 
 
 
V     dne      
         podpis spotřebitele 


